

شهباب شهسواری

پنج ماه بعد از انتخابات در عراق، عاقبت این کشور کم کم شاهد تشکیل دولت جدید است. عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر جدید این کشور که بعد از ماه‌ها ریزنی و تشکیل ائتلاف‌های پارلمانی نهایتاً به عنوان نخست‌وزیر معرفی شد، چهارشنبه شب اعضای کابینه خود را به پارلمان عراق معرفی کرد، هر چند که از میان ۲۲ عضو کابینه، سرنوشته ۸ وزیر از تاختانه از جمله وزیر دفاع‌های دفاع، دادگستری و کشور همچنان نامشخص است و گروه‌های رقیب عراقی هنوز بر سر آنها به توافق نرسیده‌اند. هر چند عادل عبدالمهدی گزینه‌های مورد نظر خود برای هر ۲۲ پست کابینه را معرفی کرده بود، اما با اختلاف نظرهایی که در مورد عضویت سیاستمداران نزدیک به حشدالشعبی از یک سو و اتهام فساد اقتصادی و وابستگی به حزب بعث از سوی دیگر به برخی از وزرای پیشین‌های او وارد شد، ۸ پست مهم وزارت‌های خالی ماند. ۸ وزیر از جمله فالح الفیاض، رییس پیشین حشدالشعبی و دبیر شورای امنیت ملی عراق که بعد از انتخابات از سوی حیدر عبادی به شکل ناگهانی از مقام خود برکنار شده بود، نتوانستند رای اعتماد پارلمان را کسب کنند. رایزنی‌های پیش از این برقرار جلسه رای اعتماد باعث شد تا عادل عبدالمهدی از معرفی تعدادی از نامزدهای مورد نظرش برای وزارتخانه‌های مهم صرف نظر کند. فالح الفیاض که پشتیبانی گروه‌های مقاومت شیعه و فرست‌فتح به رهبری هادی عامری را پشت خود می‌دید به عنوان وزیر کشور معرفی شده بود، اما از رسیدن به این مقام باز ماند. ۳ وزیر کرد، ۱۳ هلت سن و ۸ شیعه مذهب از جمله وزرای بودند که نتوانستند رای اعتماد پارلمان را کسب کنند. بر اساس قواعد نوشته‌شده تقسیم قدرت در عراق بعد از صدام حسین، ترکیب کابینه میان کرد، حشدالشعبی و سنی‌ها به صورت تقسیم می‌شود، از جمله وزارت دفاع مختص سنی‌ها، وزارت کشور مختص شیعیان و رییس دفتر نخست‌وزیر مختص کردها است. بعد از تأیید بخشی از کابینه و برنامه دولت عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر جدید رسماً در برابر نمایندگان عراقی سوگند یاد کرد تا رسماً کار خود را به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور آغاز کند و عراق ۱۵ ماه بعد از انتخابات پارلمانی از وضعیت آشفتگی سیاسی خارج شود.

عادل عبدالمهدی ۱۴ وزیر را به پارلمان عراق معرفی کرده است که شاید بتوان بلند پایه‌ترین آنها را محمد علی حکیم، وزیر خارجه، فواد حسین، وزیر دارایی و ناصر عباس غنجان، وزیر نفت نامید، وزاری خارجه و نفت هر دو از تکو کرات‌های سکولار نزدیک به ایداعلاوی و تحصیل کرده دانشگاه‌های غربی هستند و وزیر دارایی جدید هم از نزدیکان مسعود بارزانی و یکی از گزینه‌های حزب دموکرات کردستان عراق برای ریاست جمهوری بود. محمد علی حکیم، و دبیر اجرایی کمیسیون اجتماعی- اقتصادی سازمان ملل متحد در غرب آسیا (اسکوا) از سال ۲۰۱۳ نماینده دائم عراق در سازمان ملل متحد محسوب می‌شد. ناصر غنجان هم در دولت کابینه ایداعلاوی بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۵ وزیر نفت عراق بود و از آن زمان در دولت‌های نوری مالکی



کابینه عراق تعیین وزرای دفاع، کشور و دادگستری آغاز به کار کرد

عبدالمهدی در منگنه گروه‌های رقیب

یک دولت ضد فساد، تکو کرات و غیر حزبی است. از سوی دیگر، نمایندگان وابسته به فهرست فتح، که به گروه‌های حشدالشعبی نزدیک هستند، نسبت به رای منفی جریان نزدیک به مقتدی صدر، رهبر جریان سناثرون که در انتخابات اردیبهشت ماه با کسب ۵۴ کرسی توانست بیشترین کرسی‌های پارلمان را نسبت به گروه‌های رقیب از آن فهرست‌کننده، روز چهارشنبه پیش از انجام رای گیری برای کابینه جدید از نمایندگان پارلمان خواست تا به همه گزینه‌های معرفی شده که سبقت حزبی با طایفای دارند، رای منفی بدهند. مقتدی صدر از ابتدای کارزار تبلیغاتی برای فهرست سناثرون تأکید کرده بود که خواهان روی کار آمدن

و حیدر عبادی به عنوان مشاور نخست‌وزیر بر انجام وظیفه می‌کرد. عادل عبدالمهدی، از زیمان معرفی به عنوان نخست‌وزیر مکلّف، با معرفی یک وبسایت ثبت‌نام از افرادی که توانایی گرفتن مدیریت وزارتخانه‌ها را دارند خواست تا رزومه‌های خود را ارسال کنند. بعد از مطالعه چند هزار رزومه از سال شده به این سامانه پیش از ۶۰۰ نفر توسط دفتر او برای مصاحبه دعوت شدند و نهایتاً به گفته عبدالمهدی، هیات وزیران جدید عراق از میان این افراد انتخاب شده است.

«نه» به چهره‌های حزبی

مقتدی صدر، رهبر جریان سناثرون که در انتخابات اردیبهشت ماه با کسب ۵۴ کرسی توانست بیشترین کرسی‌های پارلمان را نسبت به گروه‌های رقیب از آن فهرست‌کننده، روز چهارشنبه پیش از انجام رای گیری برای کابینه جدید از نمایندگان پارلمان خواست تا به همه گزینه‌های معرفی شده که سبقت حزبی با طایفای دارند، رای منفی بدهند. مقتدی صدر از ابتدای کارزار تبلیغاتی برای فهرست سناثرون تأکید کرده بود که خواهان روی کار آمدن

تبریک‌های تلفنی وزرای خارجه ایران و آمریکا به مقام‌های جدید عراقی

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با تبریک به همتای جدید عراقی خود، خواستار مساعدت بغداد برای تسهیل مسافرت اربعین شد. ظریف در گفت‌وگویی تلفنی با محمد علی حکیم، ضمن تبریک انتخاب وی به عنوان وزیر امور خارجه جدید عراق و آرزوی موفقیت ایشان، ابراز امیدواری کرد که روابط خوب دو کشور همسایه در تمامی ابعاد در جهت منافع دو ملت گسترش یابد. دکتر ظریف ضمن تشکر از مهمان نوازی گرم دولت و مردم عراق از زائران عتبات عالیات و شرکت کنندگان در راهپیمایی اربعین حسینی که نماد عظمت و تکریم اهل بیت (ع) و سمبل هم‌راهی و اتحاد دو ملت است، خواستار کمک و مساعدت هر چه بیشتر دولت عراق برای تسهیل شرایط زائران اربعین به ویژه در مرزهای دو کشور از جمله مرز مه‌ران شد. آقای محمد علی حکیم نیز در این گفت‌وگو ضمن تشکر از وزیر امور خارجه ایران با اشاره به روابط بسیار خوب و دیرینه دو ملت ایران و عراق بر تقویت و گسترش بیشتر این پیش‌روابط دو جانبه تأکید کرد. وی زائران اربعین را مهمانان دولت و ملت عراق خوانده و نسبت به راهی تسهیلات لازم به آنها ابراز طول سفر به عتبات عالیات اطمینان داد. هم‌زمان مایک پومپئو وزیر خارجه آمریکا هم با عادل عبدالمهدی، بعد از مراسم تحلیف او تماس گرفت و آغاز کار او را تبریک گفت. بر اساس بیانیه‌ای

ملاست، خواستار کمک و مساعدت هر چه بیشتر دولت عراق برای تسهیل شرایط زائران اربعین به ویژه در مرزهای دو کشور از جمله مرز مه‌ران شد. آقای محمد علی حکیم نیز در این گفت‌وگو ضمن تشکر از وزیر امور خارجه ایران با اشاره به روابط بسیار خوب و دیرینه دو ملت ایران و عراق بر تقویت و گسترش بیشتر این پیش‌روابط دو جانبه تأکید کرد. وی زائران اربعین را مهمانان دولت و ملت عراق خوانده و نسبت به راهی تسهیلات لازم به آنها ابراز طول سفر به عتبات عالیات اطمینان داد. هم‌زمان مایک پومپئو وزیر خارجه آمریکا هم با عادل عبدالمهدی، بعد از مراسم تحلیف او تماس گرفت و آغاز کار او را تبریک گفت. بر اساس بیانیه‌ای

تحریم حزب الله برای تنبیه ایران

دونالد ترامپ، رییس جمهور آمریکا روز پنجشنبه با متهم کردن حزب الله به بمب گذاری در مقر تفنگداران آمریکایی در بیروت در سال ۱۹۸۳ گفت که طرحی را برای افزایش تحریم‌ها علیه این گروه امضا کرده است. به گزارش فارس ترامپ اشاره‌ای به نام این قانون نکرد اما ساعتی بعد کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا نوشت: «قانون اصلاح جلوگیری از درآمد بین‌المللی حزب الله» با امضای رییس جمهور آمریکا قانون شده است. رییس جمهور آمریکا گفت که کشورش دسترسی حزب الله را به منابع مالی قطع خواهد کرد. ترامپ همچنین ایران را به مشارکت در این بمب گذاری متهم کرد و گفت: «این حمله توسط حزب الله انجام شد که ایران در تأمین مالی آن یک سال قبل تر نقش محوری داشت. اگر نشنیدید، باید، بگویم که ما داریم کارهای زیادی علیه ایران انجام می‌دهیم». رییس جمهور آمریکا بار دیگر ادعایی بدون سند که در اکثر سخنرانی‌هایش بیان کرده و تکرار کرد و مدعی شد ایران بعد از روی کار آمدن او به کشوری کاملاً متفاوت تبدیل شده است. او گفت: «آنها دیگر آن کشور سابق که من روی کار آمدم نیستند و وقتی من روی کار آمدم آنها چشم به مدیترانه داشتند. می‌خواستند همه جا را بگیرند، حلاً فقط می‌خواهند بمانند.»

طرح ادعای اخراج دیپلمات ایرانی از فرانسه

خبرگزاری رویترز و به نقل از برخی منابع مدعی شده است که فرانسه، حدود یک ماه پیش، یک دیپلمات ایرانی را از این کشور اخراج کرده است. بر اساس ادعای رویترز، این اقدام در راستای همان اتهام مربوط به تلاش برای بمب گذاری در اجلاس گروهک تروریستی منافقین صورت گرفته است. فرانسه همچنین در تاریخ دوم اکتبر گذشته، اتهامات را به برخی نهادهای ایران در این خصوص وارد کرده بود. پیش از این یک دیپلمات ایرانی در ارتش نیز به همین اتهام به بلژیک مسترد شده بود. «پهرام قاسمی»، سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز این اقدام را که هم‌زمان با سفر رییس جمهور ایران به اروپا صورت گرفته بود، سناریویی برای تخریب روابط ایران و اروپا دانست. رویترز همچنین می‌گوید که برای این خبر، پنج منبع دارد. این خبرگزاری انگلیسی همچنین برای پیگیری صحت این خبر به دفتر ریاست جمهوری فرانسه مراجعه کرده اما این دفتر نیز پاسخ به این سوال را به وزارت خارجه این کشور ارجاع داده است. بیست و سوم مهر ماه گذشته، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران درباره خبر اخراج یک دیپلمات ایرانی از فرانسه در چند هفته قبل و سکوت تهران در قبال اخراج دو دیپلمات ایرانی از هلند و پنهانکاری وزارت خارجه در این خصوص و عدم واکنش متقابل گفته بود. ایران در مقابل هر گونه اقدام پاسننداز جانب دیگر کشورها چنانست به دیپلمات‌های ایران و چه در سایر موضوعات با درایت و فهم شرایط، عکس العمل لازم و متقابل را همواره داشته و خواهد داشت.

برنامه‌های نخست‌وزیر جدید عراق

جلسه چهارشنبه شب پارلمان عراق، به جز رای اعتماد به گزینه‌های پیشنهادی برای عضویت در کابینه، رای به برنامه کلی نخست‌وزیر عراق برای اداره کشور را هم شامل می‌شد. گزارش تسنیم عبدالمهدی در ابتدای آرایه برنامه کابینه‌اش از ائتلاف‌های سناثرون، الفتح، حکمت، الاصلاح و البناء النصر و گروه‌های کردی به سبب آنکه آزادی انتخاب به نخست‌وزیر دادند، تشکر کرد. عبدالمهدی همچنین برای کوچک‌تر کردن کابینه منصوب معاونان نخست‌وزیر را حذف کرد. در نخست‌وزیر همچنین گفت برای تصویب قوانین ویژه وزارتخانه‌هایی سه‌ماهه نخست فعالیت دولت کار خواهیم کرد. عبدالمهدی همچنین از برنامه خود برای کاهش است‌های بازی سراسری امنیتی در شهرها و تمرکز بر ورودی‌های آن سخن گفت. وی تصریح کرد هرگز اجازه دخالت خارجی را در عراق نخواهیم داد.



کلینیک ایران نوین
irannovinclinic.com



سیاست خارجی است. این جلسه در دست در مقطع زمانی بر گزار شده که دولت ترامپ در حال بررسی سیاست‌های پیش‌رو در قبال ایران بوده و به دنبال چهره‌هایی بوده که بتوانند در قالب همکاری با آنها با نفوذ ایران در منطقه مقابله کنند. یک مقام سابق پنتاگون در این باره به دیلی بیست می‌گوید: دیدار العسیری با مقام‌های دولت ترامپ در آن بازه زمانی کاملاً معنادار است. تیم ترامپ با مقام‌های خارجی بسیاری دیدار داشته و عربستان سعودی نیز کشوری است که می‌خواهد در هر کمپین ضد ایرانی در سطح بین‌المللی حضور داشته باشد.

به گزارش دیلی بیست، جدامز دیدار مقام‌های سعودی با اعضای وقت تیم ترامپ آنچه قابل توجه است، رابطه بسیار نزدیک تیم ترامپ با «جوئل زامل» استراتژیست شبکه‌های اجتماعی از اسرائیل است. تیم ترامپ در جریان رقابت‌های انتخاباتی نیز با زامل ارتباط‌هایی داشت و گفته می‌شود که وی در آگوست سال ۲۰۱۶ طرحی را در اختیار ترامپ قرار داد تا در سایه آن بتواند برنده بماند و شرط انتخابات باشد. برخی از منابع نزدیک ترامپ به ترامپ می‌گویند که طرح زامل را هیچ‌گاه اجرایی نکردند اما دلایل اجرایی نشدن آن را هم بازگو نمی‌کنند. یک منبع آگاه در ساره ارتباط زامل با پروژه ایران‌ستیزی مدنظر ترامپ به دیلی بیست می‌گوید: زامل در جلسه ژانویه ۲۰۱۷ شرکت کرد تا بتواند ایده‌های موجود برای مبارزه با ایران در طرح‌های متفاوت را به العسیری بفروشد. اسرائیل، عربستان و امارات کشورهای بودند که از سیاست‌های باراک اوباما، رییس جمهور پیشین آمریکا در قبال ایران به ستوه آمده بودند و ترامپ راه‌های جدید برای تشدید فشار بر ایران بخصوص در دوره پس‌پسار جام می‌دانستند. مایکل فلین که یکی از اعضای وقت دولت ترامپ بود در زمان کوتاه حضور در کاخ سفید، ایران را در لیست کشورهای تحت نظر قرار داد و البته پس از آن در زمان یک سال و نیم گذشته ترامپ از توافق هسته‌ای با ایران خارج شد و چند روز دیگر تحریم‌های هسته‌ای برداشته شده در سایه برجام را دوباره علیه ایران اعمال خواهد کرد. در نخستین هفته‌های حضور ترامپ در قدرت چهاره‌های ایران‌ستیزی متفاوتی از جمله ولیعهد امارات نیز برای تأثیر گذاری بر سیاست‌های ایرانی دولت جدید آمریکا به این کشور سفر کرده و با شخص ترامپ و همچنین استیو بنن و مایکل فلین دیدار کرده بود. محمد بن سلمان در آن دوره برای ترغیب کشورهای غربی به منظور اجماع علیه ایران از محمد العسیری استفاده کرد. العسیری همچنین سخنگوی ائتلاف نظامی سعودی در جنگ یمن هم بود. منابع نزدیک به لابی سعودی در واشنگتن می‌گویند که العسیری یکی از چهره‌های بسیار نزدیک به محمد بن سلمان بوده و حتی وی را مورد اعتمادترین چهره در حلقه نزدیک به ولیعهد جوان سعودی می‌دانند.

جشنواره ۲۷ روز پاییزی

از تاریخ ۱۳ مهر ۹۷ تا شب یلدا

کاشت مود و ابرو

تاریخ قرعه کشی: شب یلدا

۱۰۰۰ ۵۰۰۰ ۲۰۰۰ ۳۰۰۰ ۴۰۰۰ ۵۰۰۰

گزارش دیپلماسی

چگونه ترامپ نخستین برنامه ریزی‌ها برای تغییر رژیم در ایران را پیش برد؟

حلقه نیویورکی علیه تهران

جریزین این نشست‌ها است که تاکنون از دید رسانه‌ها دور مانده بود. دیلی بیست در حالی جریزین این دیدار را افشا کرده که پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، عادل الجبیر، وزیر خارجه سعودی به همراه تیمی از این کشور به مدت دو ماه در واشنگتن بیتوته کرده بود تا بتواند دولت جدید آمریکا را با خود همراه کند. در حال حاضر مولر در حال تحقیق روی این مساله است که کدام کشورها در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا ویس از آن تلاش کرده‌اند با ابراز‌های متفاوت اقتصادی یا سیاسی بر دولت ترامپ و سیاست‌گذاری‌های آن تأثیر بگذارند. دیلی بیست در حالی دست به افشاکری درباره این دیدارها زد که رابطه دونالد ترامپ با محمد بن سلمان به دلیل قتل فجیع و پر ممعای جمال خاشقجی در کنسولگری سعودی در ترکیه به شدت مورد انتقاد افکار عمومی در سطح بین‌المللی و حتی هم حزبی‌های ترامپ در کنگره قرار گرفته است.

بر اساس گزارش دیلی بیست، جورج نادر شهروند لبنانی-آمریکایی که نقشی لای‌برای امارات متحده عربی از روی کار می‌کند، واسطه تشکیل این جلسات بوده است. نادر از مدتی پیش همکاری با تیم مولر را کلید زد. همچنین گفته می‌شود که در این جلسه، «جوئل زامل» استراتژیست شبکه‌های اجتماعی از اسرائیل نیز بوده است. زامل جزو افرادی است که اکنون کمک به پیروزی ترامپ در انتخابات مورد بازجویی قرار گرفته است. «استیو بنن» مشاور پیشین ترامپ هم در این جلسه حضور داشته است. حاضران در این جلسه درباره ریشه‌های متفاوت چندگانه برای تضعیف و در نهایت فروپاشی نظام در ایران با یکدیگر به بحث و تبادل نظر پرداخته‌اند. استفاده از روش‌های اقتصادی، اطلاعاتی و نظامی برای تضعیف حکومت ایران یکی از سوزده‌هایی بوده که حاضران درباره آن صحبت کرده‌اند. اوایل سال ۲۰۱۸ بود که نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد «جورج نادر» در حال تدوین طرحی برای خرابکاری اقتصادی علیه ایران بوده و طرح خود را در بهار سال ۲۰۱۷ به عربستان سعودی، امارات متحده و مقامات آمریکایی در میان گذاشته بود. هنوز مشخص نیست که آیا این طرح به نقطه خاصی رسیده یا بخشی از یک پروژه وسیع‌تر برای تغییر نظام در ایران بوده که پایه‌های آن در همین جلسه ژانویه ۲۰۱۷ گذاشته شده است. جان مک لافلین، سرپرست پیشین سازمان اطلاعاتی آمریکا (CIA) به دیلی بیست گفته است که بر گزارنی چنین جلساتی که اکنون خبر آن فاش شده است، بسیار غیرمعمول است.

جریزین این نشست‌ها است که تاکنون از دید رسانه‌ها دور مانده بود. دیلی بیست در حالی جریزین این دیدار را افشا کرده که پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، عادل الجبیر، وزیر خارجه سعودی به همراه تیمی از این کشور به مدت دو ماه در واشنگتن بیتوته کرده بود تا بتواند دولت جدید آمریکا را با خود همراه کند. در حال حاضر مولر در حال تحقیق روی این مساله است که کدام کشورها در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا ویس از آن تلاش کرده‌اند با ابراز‌های متفاوت اقتصادی یا سیاسی بر دولت ترامپ و سیاست‌گذاری‌های آن تأثیر بگذارند. دیلی بیست در حالی دست به افشاکری درباره این دیدارها زد که رابطه دونالد ترامپ با محمد بن سلمان به دلیل قتل فجیع و پر ممعای جمال خاشقجی در کنسولگری سعودی در ترکیه به شدت مورد انتقاد افکار عمومی در سطح بین‌المللی و حتی هم حزبی‌های ترامپ در کنگره قرار گرفته است.

بر اساس گزارش دیلی بیست، جورج نادر شهروند لبنانی-آمریکایی که نقشی لای‌برای امارات متحده عربی از روی کار می‌کند، واسطه تشکیل این جلسات بوده است. نادر از مدتی پیش همکاری با تیم مولر را کلید زد. همچنین گفته می‌شود که در این جلسه، «جوئل زامل» استراتژیست شبکه‌های اجتماعی از اسرائیل نیز بوده است. زامل جزو افرادی است که اکنون کمک به پیروزی ترامپ در انتخابات مورد بازجویی قرار گرفته است. «استیو بنن» مشاور پیشین ترامپ هم در این جلسه حضور داشته است. حاضران در این جلسه درباره ریشه‌های متفاوت چندگانه برای تضعیف و در نهایت فروپاشی نظام در ایران با یکدیگر به بحث و تبادل نظر پرداخته‌اند. استفاده از روش‌های اقتصادی، اطلاعاتی و نظامی برای تضعیف حکومت ایران یکی از سوزده‌هایی بوده که حاضران درباره آن صحبت کرده‌اند. اوایل سال ۲۰۱۸ بود که نیویورک تایمز در گزارشی اعلام کرد «جورج نادر» در حال تدوین طرحی برای خرابکاری اقتصادی علیه ایران بوده و طرح خود را در بهار سال ۲۰۱۷ به عربستان سعودی، امارات متحده و مقامات آمریکایی در میان گذاشته بود. هنوز مشخص نیست که آیا این طرح به نقطه خاصی رسیده یا بخشی از یک پروژه وسیع‌تر برای تغییر نظام در ایران بوده که پایه‌های آن در همین جلسه ژانویه ۲۰۱۷ گذاشته شده است. جان مک لافلین، سرپرست پیشین سازمان اطلاعاتی آمریکا (CIA) به دیلی بیست گفته است که بر گزارنی چنین جلساتی که اکنون خبر آن فاش شده است، بسیار غیرمعمول است.

به گزارش دیلی بیست، ذات برگزاری چنین جلسهای در نیویورک تا حضور نمایندگانسی از ریاض و تل آویو نشان دهنده عمق تلاش‌های خارجی برای تأثیر گذاری بر مهم‌ترین تصمیم‌های رییس جمهور آمریکا در حوزه

برنامه‌ای برای تغییر رژیم در ایران ندارند. بر اساس داده‌های گزارش دیلی بیست، محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی در نخستین روزهای ژانویه ۲۰۱۷، به العسیری مأموریت داد با مقام‌هایی از دولت جدید آمریکا در نیویورک دیدار کند. رایزنی‌هایی که گفته می‌شود دو روز طول کشیده است. اکنون رابرت مولر، دادستان ویژه تحقیقات درباره دخالت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ آمریکا در حال بررسی